l+I
"&ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /{о3.t22? м fб1-2{, z,

о внесении изменений в
муtlициr]альrrую программу <развитие

физической культуры и спорта в
городе Смоленске>>, утвержденную
постановлением Администрации
города Смоленска от 05.09.2017
J\g 2З98-адм

в соответстRии с Бtоджетным кодексом Российской Федерации,
РешеНИеМ 47-Й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 28.О2.2О24
Jф 786 <О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2024 год и
ПЛаНОВЫЙ ПериоД 2025 и 2026 годов)), постановлением Администрации города
Смоленска от 28.01 .2022 N9 146-адм (Об утверждении Порядка принятия
реtltеtlий о разработке муниципаJIьных программ, Их формирования и
реаJIизации), руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в муниципЕtJIьную программу <Развитие физической культуры
И сIIорТа В городе Смоленске)), утвержденную постановлением Администрации
горола Смоленска от 05.09.2011 N9 2398-адм (в редакции постановлений
АдмиtlистраI{ии города Смоленска от 26.02.2018 ЛГs 536-адм, от 29.05.20i8
J\Ъ l415-адм, от l 7.07.2018 J\"9 1876-адм, от 25.09.20l8 М 2570-адм, от
22.10.20l8 ЛЬ 2782-алм, от, l9.12.20|8 J\b 3368-адм, от 28.|2.20|8 J\b З479-&дм,
от ]4.0З,2019 J\b 626-alIM, о,г 21,05.2019 j\Ъ l259-адм, от 05.01.2019 м 1707-адм,
от 3 l .07.20l9 Jф 2088-адм, от 31.10.2019 JV9 З003-адм, от 07.1 1 .2019
J\Ъ 305 ]-адм, от з1.12.2019 м з64|-?дм, от З1.12.2019 м З642-адм,
от 2.5.03.2020 J\b 606-адм, of, 01.06.2020 J\Ъ 1 174-адм, от 21.08.2020 Jф 1801-адм,
от 0З.12.2020 Jф 2670-алм, от l5.01 .2021 Jtlb 26-адм, от 20.01 .202| Jtlb 27-адм,
от 21.01.202l J\Ъ ЗЗ-адм, о,г 17.0з.2021 Jф 502-адм, от 18.03.202\ Ns 524-адм,
от 30.0З.2021 }ф 647-адN,I, оl] 27.05.2021 J\Ъ 1198-адм, от2З.07.202l J\Ъ 1972-адм,
от 19,|0.2021 N 2641-адм, от 20.12.2021 JYg З268-адм, от з0-12,202i

2

JФ З462-адм, от З1.01 .2022 Jф 171-?дм, от 2з.Oз.2022 J\Ъ 667-адм, от 28.03.2022
N 747-адм, от 20,06.2022 J\]Ъ l753-адм, от 28.09.2022 Ns2797-адм, от 14.11 .2022
JVg 3З l 2-адм, от 2З .11 .2022 J\l'q 3441-адм, от 25.01.2023 Jф 142-адм, от 20.02.202З
Ng З24-адм, от 24.04.202З J\"9 998-адм, от 22.05.202З J\Ъ 1292-8дм, от 20.07.202З
J\l'g 1969-адм, от 26.09.2023 J\lb 2660-адм, от 2зJ1202з Jф З338-адм, от
29.12.2023 Jф З8З7-адм, от 31 .0|.2024 Ns 155-адм), следующие изменения:

1.1. В разделе 2:
I .1 .l . I3 гrодразделе 1 строку <Объем финансового обеспечения за Beci)

перио/д реализации (tto годам реаJIизации и в разрезе источников
фиrrансирования на очередной финансовый год и 1, 2-й годы планового
периода)) изложить в следующей редакции:

((

|.1.2. Подразлел 2 из.поrкить в следующей редакции:

))

Объем финансового
обеспе.tения за весь
Ilepиojt реагlизаltии (по
I,OjIa\,I реа1,Iизации и в

разрезе источников
финансирования на
очередной финансовый
год и l, 2-й годы
планового периола)

Общий объем финансирования составляет 2074926,54l тыс.
руб.:
l-й этап: 2018-2021 годы - 887854,804 тьтс, руб.;
2-й этагI: 2022-2026 годы - 1187071,737 Tblc. руб., в том числе
средства бюджета города Смоленска - 1122129,119 тыс. руб.,
областного бюджета 27745,654 тыс. руб., федерального
бюджета 8684,586 тыс. руб., внебюджетные средства
285|2,З78 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2022 год - 196l86,851 тыс. руб,, в том числе средства бюджета
города Смоленска - 188098,270 тьтс. руб,, областного бюджета -
362.0l5 тыс. руб., фелерального бюджета - 4522,996 т,ьтс. руб.,
внебюджетные средства - 3203,570 тыс, руб,;
202З год - 2|6699,500 тыс. руб,, в том числе средства бюджета
города Смоленска - 207780,485 тыс. руб., областного бюджета -
195,888 тыс. руб., федерагrьного бюджета - 2З95,925 тыс. руб.,
внебюджетные средства - бЗ27,202 тьлс. руб.;
2024 год - 302908,462 тыс. руб., в том числе средства бюджета
города Смоленска - 267627,844 тыс. руб,, областного бюджета --

27 |87,751 тыс. руб., фелераJIьного бюджета - |765,665 r,ыс. руб.,
втrебюджетные средства - бЗ27,202 Tblc. руб,;
2025 год - 2З56IЗ,4б2 тыс. руб., в том числе средства бюджета
города Смоленска 229286,260 тыс. руб., внебюджетные
средства - бЗ27,202 тыс. руб.;
2026 год - 2З566З,462 тыс. руб., в том числе средства бюджета
города Смоленска 229ЗЗ6,260 тыс. руб., внебtоджетные
средства - бЗ27,202 Tb]g.pyq.

J

(2. ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Количество человек,
принимаlоIцик участие в

с I l()p,I,tl l] l I0-1\,lассовы х 1.1 с пор ги BI{o-
(),,] jlo ро t] и,I,с jl ь l l ы х N,l еро Il р и я,I,и я х в

смоленске тыс. чел

))

].1.3. Подраздел 4 изложить в следующей редакции:

к4. ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ IИУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ

Наименование муниципальной
программы/источник финансового

обеспечения

городской бюджет

Brt сбю.цrкет}{ые средства

>).

1.2. В разделе 4 подраздел 2 паспорта комплекса процессных

мероприятий <создание условий, обеспечивающих возможность гражданам,

гIроживающим на территории города Смоленска, систематически заниматься

Наименование показателя,
единица измерения

Базовое
значение

показатеJLя

Планируемое значение показателя по
годаN,I (этапам) реаJIизации

202З год 2024 тод 2025 rод 2026 год
!.о;rя населения, систематически
,]ti}l t.lмttlоtIIегося физической
кулы,урой и спортом, o,t обш(его
количества жителей города
Смоленска (О%)

58,08 59,6 60,9 62

,Щоля населения, выполнившего
}tормативы испытаний (тестов)
l(омплекса Гто на знаки отличия.
or, обшей ttисленности населениrI.
Ilринявlllего участие в

l]ы l I()л}Iеllии Iiорматиl]ов
испытаний (тестов) комплекса
гто (%)

86,4 53,81 54,10 ý55

Количество детей, занимающихся
в спортивных школах (тыс. чел.)

8,9 9,8 9,9 9,9

27,00 з0,5 з|,7 з)5

Всего Объем финансового обеспечения по
годам (этатlам) реализации,

тыс, рублей
2024 rод 2025 год 2026 rод

Муниципальная программа
кРсlзвuпtuе фuзuч,еской ку,,tьtпуры u

L,п()рll1u в ztl7эt_tdе C|MolertcKe >

всего), в том числе:
tРелеральный бюджет,

774185,386 з02908,462 2з56Iз,462 2з566з,462

|765,665 |765,665

областной бюдrкет 2,7I8,7,75], 2,7|87,75l

726250,з64 26,162,I,844 229286,260 229зз6,260

l 8981,606 бз21,202 бз21,202 бз2,7,202

4

физической культурой и спортом)) изложить в следующей редакции

(2. ПОКАЗАТЕЛИ РЕАЛИЗАЦИИ КОМПЛЕКСА ПРОЦЕССНЫХ
МЕРОПРИЯТИЙ

Количество человек,
систематически
занимающихся физической
культурой и спортом в
городе Смоленске (тыс,

180,064

fед.)

1.3. Раздел б излоrки,гь в новой редакции (приложение).

2. Управлению информачионньIх технологий Ддминистрации

смоленска разместить настоящее постановление на официальном

Администрации города Смоленска. /

))

города
сайте

I'лава горо/да Смоленска А.А. Новиков

наименование показателя

реаirизации, еди}tица
и:]мерения

Базовое значение
показателя

реализации

Планируемое значение показателя

реализации на очередной финансовый
год и плановый период (по этапам

реализации)

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

Количество проведенных
спортивных мероприятий
(ед.)

l93 200 220 220

ко.ilичество
llолгоl-ов-ltенных
с ll о р гс ý{енов-разрядни ков

6104 6000 6000 6500

1 89,1 9з 190,000 190,000
(че;l.)

д
ф

Е(ý

Ei\

ýц*
tц)ý d,_l а cn>ЁЕоо5
Ё н ц,БЕ ф *Е
ý Е >\о!ýdbЁ8tr а:(ý!Y)ý н охооБ]ЕоН
Е о]a
*Q,*Е9х
DсР
о
<л

Q)z
ю(ý
лQ

v
F

ц
L
\оci
a{

г-

E{

е
ца
c.l
c.]

\о

dоL
t
o.1

cn

la)

оо

сa
о\

сa [a)
o.1 ю
оа \о
\о (п
tпюЁЬ

ю
оо

cn
о\

о

оL
Фо
Ф

ý
оо

сa
О\

cn (п
(*,l \о
ч,чюrГl(a) юЁь

оо

с.)
О\

оЕЕ*
Еьýý
* м FЕбgЁ
Ё Е нЁsЕБ=Al ý0.0 О.е,о яч

aa

н

ы &,н Ё *
Н Q: л йЧdgбЦgеН

Бlг'ЦЕýн9
д Е Е gs в g

: R ч БО
lл

\о

Ф

(d

о
Ф)

d

cn

(F)

!о

I

Uv
F
ь(
ФодF
л

Е
d

Lо
пi

щ

х
н
D(
Еt
ох
ф

(ý
(9)

бл
QH

са(в ;л

хБбLr

9Б
цlн

но
lЁбi,бЁj

*kЕh.0JлФх
ijO
Q.ьрz
я!]
l< с)

tЁ
F]

R
х
фо
а.
ц
ь1о
ца.(d
н
(,)
ф

ло

за.

о
Ф

о
Frодю
о.

*ý

2
z
сý*л;л:оIJ v.ао
li цr

rEФJil ЕОо
i *:zrДJ r\
x\J
ý с)_
FEl
ц(Jl{*ЁУtli

Ёс0
ra (ý

:ZHlлфg
lл(Ji>lЕtr
'rriс)
-lФý
цЕJ 2'-Фд
-л л .}rr-l L'хл
лл irЕ л ьл9:х

>,хl v
e.J Уi.яч
*F

Fra9Б
Е*t v
Ji()-чlýфн
L.J ýqфЕсо
-

f
(Jлv
F lJrу
а Y

-а.

2Е2
сg

,

сý

2
ф

F
Ф
2
Ф

о
х

F

Fо
Е

сý
ф

(J

ý

ё)

q)
ф
U
\о

Фц
d1
сл

ýчlБ{+чgýF
tlЁtlЁ\lE{ .\l
л|Jl

ý н&
оOчNl
Е F 9NcJ:r,\l
х Ё;ýl
Енiчl

лL

цУ Qо

I

II

I\о

rп
ta) юь
ýý

оо
*f,

cn
г--
о1

с\l
cn
гt

о\

c.l
=f,an

+о

v

оа

соý

cnd
an

-+

*
\f,

с.я
(t.1 9лiз
сп9

и)
(a) юь
Ь\Эооь

ооý
cn
г*
о.

cj
cn\
О\

c,lt
сп

ý
ос

сa
<j-

ooQ
(tl ч.

(-.ls
a.)

d

s
ýо

=i
F]

ч
,!
()
о
ý
\J'
ý
ч

Q
а

й

ч
ý

ý)

i)
с)

E{

ф
Ф'Ё

чох:*ф Ф
!ч (g \о

с)-:
ы Е.v
tо-ч
-ццQJ^ý,д, о
(ý:nфЕ аl,. со
цl- сdь,Ео.> Ё

Ъ".,;
рЁ Rоа ЕФ= оo\J ф
л Ё.,l хФ:i l;ýv а
IQ-1 V

},> iэt

_==. Еliz с)

о

t-r
Ф

оо
ф

но

9
0)

оо
ц
Ф

Хц

Ё^
ф'Ёgэ
-i(J
о*ýtrz

у;
с)

f(ý

лOJ
oz
оФ

цt
>.

|о
о

ц

t--а

()

о

Ф
F
Фо.
\о

lati:-

trц о-,

<о

ЕФ
F';

оо
.сaк(ý9.юdу

f,<л
lо-м _olЕz

J.=ф,
kw

Фо
:сД
-cJ Yts(Jл
о- \Jюк
9>
Ёtл
Е2

!
.о

.з

ф

r<
\)ý

ч
ý
Q
U

Y
Ф

ý
ё
ý
ý
ý

ý\

\

"о

kч
q)

(F)

)\i

Ф

ч\
ý)

!л
ф

U

нц
а
F
о
с)
Е
х
д
оо
с)
Е{

а.
о
о

zоу

)

чYu

ё)ri

,v

ф

G

ý),

-]

ч
lo
Q
ъ
ý

a)юо
д

Ф

ц
Ф

t-.6
с{

ь1,
Ф

а.

\о

о
F.о
ts
\о
о

i-о

\о
о

д
н
ФF

-
о{

оо

д
*

Ф

о

Е(

d
фо

о.
|.о
о

ф

Ф

коFооо

9
dg
cJJ(J rd

Фб
t-.

Ф

J*ч-со
Ё l б-ь(ЦgянЕýн9о_л о:9ё Е Е
vлv-3ё

о
d?
L;
(.)

l-.] о
F
ф

(d
)ý Ed

Е ь 38Ех:0
е€ еяо л\J

ю

сr)

t_g

о
!tо
Ф

Е

с{c.lo,1ч.:с7)

к

нФ
лл
Еа
оQ|.Е
tЁFqFФоt-. (d

9>

уо
Yc0
Fы-л
Еооо
(J L..i

О r,)
Ол
\с гd
?>
tr2

э.^
цt{

у*фФоэ
Q-ф

itо.Ч
dБý

Еtr{зФФ*9,а
^:

ci Ы
с: бт*; а)s
F.,l Iо_ л, 5zvz. о)

оо-х
оэО й

Фr, а
Fv у
Ча v

l;r<d

:> ы:ц э о
о

(̂ý

tsо
d

л
к
(d

E{

о
Yох
а.

с'.1

ь

сп

ci

It

a.l

-i
tЭ

цt

ф

l]
d

z
=(.)у
с

c,l

l

г-

с!
(\
ь
с\
сaю

(t.l

c-nь(\
со

ý
оо

cn
ta)

\э
C.l

ý
оо

cnrn

on

\о
оо

оо
aa
c\l
a-,l
с\

сс

оо
cn
o,1
o,1
c.l

оо
cn

cn

ь

d
оо
о\
сa
ta)

ta)

C,l

ýфq
со
ra)
гt
ц.)

N

I

(\
с!
гt
c,i
спю

cn

о\
ю
с\\о
с.l

ю

ь

d
оо
о\
сan
\п
(\

ý-
ооq
со(пь(п
(\

C,l

с.l
ь
N
cnю

cn

о\
\о
c.l
\о
N

c.l

N
гt
N
со
9

ос

оо
v
ос
сa
ta)
o.1

Lп

\о
c,l

сa
cn
\о

оо

оо
cn
бl
сaь
C.l

оо

оо
с.)
Nю
cnNN

cn
\rt
О\
о\
C.l

N
o.1ь
C,i
с.)ю

cn

Ф\
\о
с{ю
сt.l

\о
ю
ф
ф

ФФяirj3св4
d Е ЁЕ Ё ЕБть9ý9
3ЕхэQЕ..

Н -<-^\9'J. ?'U н\эф

юь
юьс.
ос

(tl
оачь
:tоь

цtо(ýQ. }<
л(J

., оь=
ý,>с\,

о
о. ьг-

\о
г-\
aa
tьýю

ьь
с.)
(/.)
ra)

cn
ts
Ф,
О\
с!

ю
ю
оо

со

о\
ь
оо
ооь

Edо(ýо.ЕлО
., 0)Ф:
ý>
ёUц

d
E{о(ýо.Е
рн.с)Ф:
ý>Ц/,
9\Jц

0)
ц
ЕсbFдоE{кocr
юil

gцо(ýо,Ел,о
., оФа
ý>
aL)ц

ч

фулЭн Ё]

с
.л Lvc)

ix

trо
{-- >,О\a
сод

Х О-аФ iJ'U.д- м ;]

Б Ц0)
oJ9=
:Е;-<
0J;\J

-,)-

с!

хк

о

о
оо
х

F
с)

оYUх
ФЕtrо
,z, 3\-/ с.)

;'J

оVi
хЕ
л5
iЁ ц].

iэ. Q
юýо*.

>|
хl:{

F

о

F

FU6

I

ф

t"

ts

ý

Ео
Ф
tr

z
Q

d

ц

д
ц[

(ý

оЕ

оt

\с

о

t-r

о
!.)

F

>.

bZ

F_

t
trI
о

Ф

Ф

а)

Ф

Ф
д

(с

а

=a(
(d

ч
tiq
н

(_)

о
t.-l

ц
=д
о
Е]
о
сн

,о
tr(в

)rL>}Фо
ноьЕtslД

внto Е]

о,э
спдо>,о2
Е о_l

Ёф_(G
.__. ч о
aJHЕ=эФ
iýK"оý
ЕоЦ,Ф

ьF

Ф

(v)

-е,
(.)q
Ф.+
о
с0

х
фоз
lr
E{
о
0-0

.: l-
'i cJ9оЕф
Ф

t-. t-,.о. о.

t(

ф
aa

\оо
с.

ts
Фн

но
о
!_t

z
(ý
а.(-

q
н

Jq

нкýЕ
*lu
?оlс'Ё л *
х*эрБ ^.
пd^9 Ё ЁяЬ*хю ý(vлFU v нФозо-о_цо xl*цннн БЁ:,s
€ 5> 98.i j Е

УF;,

хV>:dJ:
нъgд#r'Ёчryллzts\J ý €Е- н -ой ý.->i- F,tФ- ьуаý сэ *gý8g
ЕлДt-r
б)ý.JЕ()ыаg99хЕо
U-MHзЕ i,}

E{

lд
д
щ
--
-dо9л=
bLK>ýц;
2F
,IJ ь_Fо
со \Jфv
dл
Q. \_)
ýц
9h
Ёакл
lл ;\
aJvtr{=

Е*о>,
bdE{с) >\

ýFr8х
Я,q
cJy()i
lлr

V

",dii()
;ý4:ФФэн ца>So
r'-1 ý(

ол
о9

о)а

ф ia
9 я9дз^ЕдооЁtЕq>.6ц.хо-ФФл'
ф е,Ъ

с\l

N

C,l

сa

c,i

ч
c.i

c,l
cn

сa

ý

(t.l

э

I

г-

cn
о.
v
o,,l

о.l

ra)
tn ra)

ta)

cn

on

a,]

с.]

о.
ю
(..l
v
cn

и) (a)

I

t/.)

и)

и)ь

(п

tn

ь

спNс*
с.]
N
c.lN

c-l

сa
c,lс\
o,1N
N
N
N

сa
с.iч
с{
c.l
с\

о
N
(t.1

сa
с..1с*
с\
c.l
(t.1
c,l
o,1

ý
оь
ос
ооь

d

оФо-хл(J)-т
,0J
ь!
ý>

ta)

\a)

сas

ra)

tг)

оо
-f,

со
o.1с*
cjNNбl

c\l

cn
Nс*
c.l
c,l
o,1
с..1
(...1

cn
Nч
с\
N
о.la,l

a,l

cn
c.lN
c.lN
с..1
c,lN

цLоФо_хл (-)

, (.)

Ф:
ý>
ёо

F
9d

.. [,.> J* цL
оцttslл(ý
Ё а Ё - б-ьddНб Е !9 е Нбlr,Еtsýн9О.<9о-.iФ:Ф б Е 9ё Е Е
: н ч Б(-)

lл
\о

F
cJ\r сб

., л )s E:f
с_tЦЦа'сý
Н Q Н l б-Ь4dgбЕееНбу'Цtsýа9fiЕЕgsв9
: н я Бо- нЕ ,хю

к

Ф

о.
оо
L

д
Fr

о
с)

E{
о)оо

кохо

ч
c,]

d
u
Е
од
E{
о
ц
оц

Ф
r*

ю
Ф

!)
ts
Фq
ю

о.

+
cl

\о

ý

Ф

Fr
L
2

c-l

z

Ео

лqr)чА
ЧАr*цFнl-rЁ;'
o aJlt

'1
U*д

vLаяУ

Я 9 я Э!-чнgF! лйsБ9Ёс;-.: ол vz, ЕхБ
-i -, -afi:Z сЕ tr
цFн=*z

=*Uiчл(бчХсасоФ
_ Б. Н Ка
эЕвЕё
Д Е9g Е,LF

vJ

)ýЕ
iut'J\+U = о-,=}<U=bý

г tJ _ дu-sд'

-alJ<tsгdЕ-л
^Ф()*trУфýео-нхдд
9=цЦmлоэо
+ ч ! чЁ!Н
сп*цi
!-FiЭt:j'-

-
(б ',-.] (ý-л;*у а i а

3l o'z,a<') - г---/,-..|^

xl

Н).+F.Ед
осa
iý ,е,
l,ia

Ас.
>,у
F.O

>l '\)
YOcio
.д. Фv(J
сэ соý
i,l

ф2-
=i
Е

cd Еý
.aý

La
!о

v ?_-

c,l

l1
lc]
1ý __

t
г-

N
c-nь(\
сaю

ь
оо
оо

aa
с.l
с\
с\

О\ф
оо
ta)
rг)

N(\

сaь
сa
(a)

о\

cnь
сa
(a)
\о
о.
оо

с.)ь
cn
(п

о\

\о c^lс\о
\jчcnг*cn c^lо\ cnN\o
N

N\о
ч
cn
\о
ю
(a)
c.t
N

C,l

с\
г-
c,l
aaч

г*
оо
оо

оо

c\i
c-l

оо

оо

и)
N
с!

саь
cn
(a)

О\

cnь
c.j.
пю
о\
оо

ý

cnь.a
(п

о\

оюý
(^'.J 9
л^ с!
йг:
61 Nо, S!с.] ч
с..1

c.i\о
s.,
сa
ч
и)
сaN

о
и) п

N
Nь
с{
cnюь

(.,l

сa\ьюý
со
ta)
сtn

ýq
s
о.ь
л
(..n

cnь
an

+
о,

cnь
с,}
ta)
ю
О\ф

latь

cnь
с.)

t
о.

(^,l
-tю(п]л+(\tю:'ооо

od ч:: гj с{
оtпlл.{ьо,ю-ю.{c'lb=bcnо*l]чочос.) " (-.1

<f

о

ln

о
с)о
(/.)

\о

0о

соь
(-,.l

сп
и)

г-
оо
оо

v

О\

ооtsг-

о\

ta)
cnь
N

о\

ю
оо

с-.]

\о
ta)
!t

о\

ta)
cnь
N

ý€Е€-
(^n ю'лсa Оg€Еяз
Ё ь;- c-,l со
**l.-ЮOr
ь (\ с..1 ооь Ь*

oF:сФну9ý
-Y\с \с-

F
|)б:zФ

:: !-ý;
=\,

L-

dвЁ9ёБЁЬЁ;Q,хýg().=о:,rх;}. Е ý.Е нё t; o'U Е 9
lл \о*

9

цо(ýо-хлО
., с)
Ф!
ý>
9 \-/

н
о(dо. ь(лО
.с)
Ol
ý>
9 \,/
tд

Ф
(.)

2
F.

c)
2
2
сý

Ir

rts

цдýдн
FLц

cr9] оEXHHt-.
=нФьо
=9NхýЕloххчц_!VvД

5'*,ё ё Еi Е,ц,х iч9дчUцЕtsнvi,-.}
a8.БRяli о сý ою9 Ef l= л 6)йtЕ тЕ

F<-
>t cl

'tэ, ?
лО|
V)o
-, (v)z8
iJ с)Е.] LоЕ
ц-]. о
,>r д
ia д

':ёf,.t ts
(d -ar

-}dооýФ
ёо
>9
tп
б,l

ч

$
i,
)"
ý

Q
Ф

\
\

д
Y

ý

F
F,a

ý$

\, х-vý

Ёý
н\5вцJ

о)з
хс
о^о)<(.) *

L#o
^L.Sъ

о:l,ýхý5Фф<
>ý\,
й ýý

д

(d

ltо

tr
Ф
!

l-.]

!чl
А|
к
Ф
I-r

о
trо
оо
ý

ц
Фti

н

()

о
Ё<

од
t-.9н
Ф
Ф
Frо
trоо
н
0)
tr
Ф
цL

о

(-)

Ф
о
Фюо

(в
ь(о
0)

z
(-)

ь(о
Ф

сa

-+

Фts
ф

о-

ь
d
оо
а.Ф

д
F

r

Ф
(ý

д
цt
охо

F

о

чо.
Фд
Ф>.trь(о.-Ф,*
ху
"Odt(охqirо
.ФФ>'n t
о_ахýо
L*(чхоtrrrXHoхфо-
хdл,

о- ц
Фr\=
;лОР<EotslЁ(J

11 ЕЕtrcjý>tI- S}d i( i+ФФ}an гjf<

)ý

\

Ф,

].a

ý

чý
ýý
ч
Y

ё
ч

ý
r\.)

|ý

aa
с.) cn

с]

cn

z
Y
,/,

F
о.

i_.о

aJý>,
.! ё,

ч,-
О _а.i)9
Юn
U-

rсйцIij
оФхФ,J о.Фо

,d
c\i

c\l

а-